Uriin serisi tanimi: Wilo-HiMulti 3 C
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Konstriiksiyon

Ozellikler/Uriin avantajlari

Otomatik pompa kumanda sistemine sahip su temin sistemi, normal emisli (HiMulti 3 C)
veya kendinden emigli (HiMulti 3 C P) model

Uygulama

* Su temini (ACS uyarinca igme suyu ruhsati)
¢ Yagmurlama

¢ Sulama ve spreyleme

* Yagmur suyundan yararlanma

Donanim/islev

* Dogrudan flanglanan motor
* Figli baglanti kablosu

¢ Termik motor koruma salteri
¢ Otomatik pompa kumandasi
* Su eksikligi salteri

Teslimat kapsami

* Pompa

¢ Pompa kumandaasi Wilo-HiControl 1

¢ 1 adet contall, plastik konektor, giris borusuna manuel baglanti igin
» Wilo-Connector (elektrikli hizli konektor)

* Montaj ve kullanma kilavuzu

Tip kodlamasi

Ornek: HiMulti 3 C1-24 P

HiMulti Sahsi su temini icin cok kademeli yatay
santrifij pompa (Hi = Home Intelligence)

3 Uriin seviyesi (1 = Baglangig... 5 =
Premium)

c1 Wilo-HiControl 1 otomatik pompa kumanda
sistemli model

2 mP/saat olarak nominmal debi

4 Cark adedi

P P = kendinden emisli model (bilgi yoksa =

normal emisli model)

Teknik veriler

Elektrik sebekesi baglantisi: 1~230 V, 50 Hz

izin verilen akigkan sicakligi: 0 °C ila +40 °C (10 dak igin +55 °C)
izin verilen gevre sicakligi: -15 °C ila +40 °C

izin verilen depolama sicakligi: -30 °C ila +60 °C

izin verilen maks. igletme basinci: 8 bar

izin verilen maks. girig basinci: 3 bar

Acma basinci: 1,5 bar

¢ Kapatma debisi: 95//h

* Koruma sinifi: IP54

* Emme tarafi baglantisi: Rp1

¢ Basing tarafi baglantisi: Rp1

* Otomatik sisteme iligkin bilgiler icin bkz. Wilo-HiControl 1 dokiimantasyonu

Malzemeler

¢ ACS, WRAS ve KTW uyarinca igme suyu izinli Technopolymer pompa gévdesi

* ACS, WRAS ve KTW uyarinca igme suyu izinli Noryl GF30 garklar ve kademe
kaplamasi

¢ Paslanmaz celik mil ve pompa kapagi

 Seramik/kdmiir mekanik salmastra

* ACS uyarinca igme suyu izinli Nylon PA6 basing denetleme gévdesi
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* Kolay: Plug & Pump sistemi

* Verimli: Verimliligi yliksek, diisiik elektrik tiiketimi ve motor optimizasyonu
sayesinde kompak yapi

* Otomatik galisan sistem ve Wilo-HiControl 1 ile kuru ¢alisma korumasi

* Sessiz: 56 dB(A) - 64 dB(A) arasi ses seviyesi

* Kolay kurulum igin 360° cevrilebilir elektronik pompa kumandasi HiControl 1
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Witlo

Uriin listesi: Wilo-HiMulti 3 C

Uriin tanimi i Elektrik sebekesi baglantisi Agirlik briit yakl. m Uriin numarasi
HiMulti 3 C 1-24 P 0,40 kW 1~230V, 50 Hz 15,5 kg 2543599
HiMulti 3 C 1-25 P 0,50 kW 1~230V, 50 Hz 17,6 kg 2543600
HiMulti 3 C 1-44 P 0,60 kW 1~230V, 50 Hz 17,3 kg 2543601
HiMulti 3 C 1-45 P 0,80 kW 1~230V, 50 Hz 19,2 kg 2543602
HiMulti 3 C 1-23 0,40 kW 1~230 V, 50 Hz 13,9 kg 2543603
HiMulti 3 C 1-24 0,40 kW 1~230V, 50 Hz 15,5 kg 2543604
HiMulti 3 C 1-25 0,50 kW 1~230 V, 50 Hz 17,6 kg 2543605
HiMulti 3 C 1-43 0,40 kW 1~230V, 50 Hz 15,2 kg 2543606
HiMulti 3 C 1-44 0,60 kW 1~230V, 50 Hz 17,3 kg 2543607
HiMulti 3 C 1-45 0,80 kW 1~230 V, 50 Hz 19,2 kg 2543608
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Veri foyu: HiMulti 3 C 1-24 P

Hidrolik veriler

Motor verileri

Maksimum igletim basinci p 8 bar Elektrik sebekesi baglantisi 1~230V, 50 Hz
Basma agzi G1 Nominal motor glicti P, 0.40 KW

Min. akigskan sicakhgr T, 0°C Nominal akim fy 3.00A

Maks. akiskan sicakligi Tyax 40 °C Nominal devir hizi n 2900 rpm
Ortam sicakhig min. T, -15°C Yalitim sinifi F

Maks. ortam sicakligi Tiac 40 °C Koruma sinifi X4
Malzemeler Montaj dlciileri

Mil 1.4021 Emis tarafinda boru baglantisi RPS G1

Mil contasi BVPFF Basing tarafinda boru baglantisit RPD G1

Conta malzemesi EPDM

Kademe bdlmesi malzemesi

PPE/PS-GF30

Siparis vermeye yonelik bilgiler

Uriin

Uriin tanimi

EAN numarasi

Uriin numarasi

Agirlik net yakl. m
Agirlik briit yakl. m
Ambalajli uzunluk 6lglist
Ambalajli ylkseklik 6lglisi
Ambalajli genislik olgtisti
Ambalaj 6zelligi

Ambalaj tir

Minimum siparis miktari

Wilo

HiMulti 3 C 1-24 P
4048482503554
2543599

13 kg

15.5 kg

480 mm

500 mm

300 mm

Satis ambalaji
Karton

1
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Veri foyu: HiMulti 3 C 1-25 P

Hidrolik veriler

Motor verileri

Maksimum igletim basinci p 8 bar Elektrik sebekesi baglantisi 1~230V, 50 Hz
Basma agzi G1 Nominal motor glicti P, 0.50 kW

Min. akigskan sicakhgr T, 0°C Nominal akim fy 3.30A

Maks. akiskan sicakligi Tyax 40 °C Nominal devir hizi n 2900 rpm
Ortam sicakhig min. T, -15°C Yalitim sinifi F

Maks. ortam sicakligi Tiac 40 °C Koruma sinifi X4
Malzemeler Montaj dlciileri

Mil 1.4021 Emis tarafinda boru baglantisi RPS G1

Mil contasi BVPFF Basing tarafinda boru baglantisit RPD G1

Conta malzemesi EPDM

Kademe bdlmesi malzemesi

PPE/PS-GF30

Siparis vermeye yonelik bilgiler

Uriin

Uriin tanimi

EAN numarasi

Uriin numarasi

Agirlik net yakl. m
Agirlik briit yakl. m
Ambalajli uzunluk 6lglist
Ambalajli ylkseklik 6lglisi
Ambalajli genislik olgtisti
Ambalaj 6zelligi

Ambalaj tir

Minimum siparis miktari

Wilo

HiMulti 3 C 1-25 P
4048482503561
2543600

15kg

17.6 kg

480 mm

500 mm

300 mm

Satis ambalaji
Karton

1
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Veri foyu: HiMulti 3 C 1-44 P

Hidrolik veriler

Motor verileri

Maksimum igletim basinci p 8 bar Elektrik sebekesi baglantisi 1~230V, 50 Hz
Basma agzi G1 Nominal motor glicti P, 0.60 KW

Min. akigskan sicakhgr T, 0°C Nominal akim fy 3.80A

Maks. akiskan sicakligi Tyax 40 °C Nominal devir hizi n 2900 rpm
Ortam sicakhig min. T, -15°C Yalitim sinifi F

Maks. ortam sicakligi Tiac 40 °C Koruma sinifi X4
Malzemeler Montaj dlciileri

Mil 1.4021 Emis tarafinda boru baglantisi RPS G1

Mil contasi BVPFF Basing tarafinda boru baglantisit RPD G1

Conta malzemesi EPDM

Kademe bdlmesi malzemesi

PPE/PS-GF30

Siparis vermeye yonelik bilgiler

Uriin

Uriin tanimi

EAN numarasi

Uriin numarasi

Agirlik net yakl. m
Agirlik briit yakl. m
Ambalajli uzunluk 6lglist
Ambalajli ylkseklik 6lglisi
Ambalajli genislik olgtisti
Ambalaj 6zelligi

Ambalaj tir

Minimum siparis miktari

Wilo

HiMulti 3 C 1-44 P
4048482503578
2543601

15kg

17.3 kg

480 mm

500 mm

300 mm

Satis ambalaji
Karton

1

23.09.2019
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Veri foyu: HiMulti 3 C 1-45 P

Hidrolik veriler

Motor verileri

Maksimum igletim basinci p 8 bar Elektrik sebekesi baglantisi 1~230V, 50 Hz
Basma agzi G1 Nominal motor glicti P, 0.80 kW

Min. akigskan sicakhgr T, 0°C Nominal akim fy 4.60 A

Maks. akiskan sicakligi Tyax 40 °C Nominal devir hizi n 2900 rpm
Ortam sicakhig min. T, -15°C Yalitim sinifi F

Maks. ortam sicakligi Tiac 40 °C Koruma sinifi X4
Malzemeler Montaj dlciileri

Mil 1.4021 Emis tarafinda boru baglantisi RPS G1

Mil contasi BVPFF Basing tarafinda boru baglantisit RPD G1

Conta malzemesi EPDM

Kademe bdlmesi malzemesi

PPE/PS-GF30

Siparis vermeye yonelik bilgiler

Uriin

Uriin tanimi

EAN numarasi

Uriin numarasi

Agirlik net yakl. m
Agirlik briit yakl. m
Ambalajli uzunluk 6lglist
Ambalajli ylkseklik 6lglisi
Ambalajli genislik olgtisti
Ambalaj 6zelligi

Ambalaj tir

Minimum siparis miktari

Wilo

HiMulti 3 C 1-45 P
4048482503585
2543602

17 kg

19.2kg

480 mm

500 mm

300 mm

Satis ambalaji
Karton

1

23.09.2019

6/12



Veri foyu: HiMulti 3 C 1-23

Hidrolik veriler

Motor verileri

Maksimum igletim basinci p 8 bar Elektrik sebekesi baglantisi 1~230V, 50 Hz
Basma agzi G1 Nominal motor glicti P, 0.40 KW

Min. akigskan sicakhgr T, 0°C Nominal akim fy 3.00A

Maks. akiskan sicakligi Tyax 40 °C Nominal devir hizi n 2900 rpm
Ortam sicakhig min. T, -15°C Yalitim sinifi F

Maks. ortam sicakligi Tiac 40 °C Koruma sinifi X4
Malzemeler Montaj dlciileri

Mil 1.4021 Emis tarafinda boru baglantisi RPS G1

Mil contasi BVPFF Basing tarafinda boru baglantisit RPD G1

Conta malzemesi EPDM

Kademe bdlmesi malzemesi

PPE/PS-GF30

Siparis vermeye yonelik bilgiler

Uriin

Uriin tanimi

EAN numarasi

Uriin numarasi

Agirlik net yakl. m
Agirlik briit yakl. m
Ambalajli uzunluk 6lglist
Ambalajli ylkseklik 6lglisi
Ambalajli genislik olgtisti
Ambalaj 6zelligi

Ambalaj tir

Minimum siparis miktari

Wilo

HiMulti 3 C 1-23
4048482503592
2543603

11 kg

13.9 kg

480 mm

500 mm

300 mm

Satis ambalaji
Karton

1
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Veri foyu: HiMulti 3 C 1-24

Hidrolik veriler

Motor verileri

Maksimum igletim basinci p 8 bar Elektrik sebekesi baglantisi 1~230V, 50 Hz
Basma agzi G1 Nominal motor glicti P, 0.40 KW

Min. akigskan sicakhgr T, 0°C Nominal akim fy 3.00A

Maks. akiskan sicakligi Tyax 40 °C Nominal devir hizi n 2900 rpm
Ortam sicakhig min. T, -15°C Yalitim sinifi F

Maks. ortam sicakligi Tiac 40 °C Koruma sinifi X4
Malzemeler Montaj dlciileri

Mil 1.4021 Emis tarafinda boru baglantisi RPS G1

Mil contasi BVPFF Basing tarafinda boru baglantisit RPD G1

Conta malzemesi EPDM

Kademe bdlmesi malzemesi

PPE/PS-GF30

Siparis vermeye yonelik bilgiler

Uriin

Uriin tanimi

EAN numarasi

Uriin numarasi

Agirlik net yakl. m
Agirlik briit yakl. m
Ambalajli uzunluk 6lglist
Ambalajli ylkseklik 6lglisi
Ambalajli genislik olgtisti
Ambalaj 6zelligi

Ambalaj tir

Minimum siparis miktari

Wilo

HiMulti 3 C 1-24
4048482503608
2543604

13 kg

15.5 kg

480 mm

500 mm

300 mm

Satis ambalaji
Karton

1

23.09.2019
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Veri foyu: HiMulti 3 C 1-25

Hidrolik veriler

Motor verileri

Maksimum igletim basinci p 8 bar Elektrik sebekesi baglantisi 1~230V, 50 Hz
Basma agzi G1 Nominal motor glicti P, 0.50 kW

Min. akigskan sicakhgr T, 0°C Nominal akim fy 3.30A

Maks. akiskan sicakligi Tyax 40 °C Nominal devir hizi n 2900 rpm
Ortam sicakhig min. T, -15°C Yalitim sinifi F

Maks. ortam sicakligi Tiac 40 °C Koruma sinifi X4
Malzemeler Montaj dlciileri

Mil 1.4021 Emis tarafinda boru baglantisi RPS G1

Mil contasi BVPFF Basing tarafinda boru baglantisit RPD G1

Conta malzemesi EPDM

Kademe bdlmesi malzemesi

PPE/PS-GF30

Siparis vermeye yonelik bilgiler

Uriin

Uriin tanimi

EAN numarasi

Uriin numarasi

Agirlik net yakl. m
Agirlik briit yakl. m
Ambalajli uzunluk 6lglist
Ambalajli ylkseklik 6lglisi
Ambalajli genislik olgtisti
Ambalaj 6zelligi

Ambalaj tir

Minimum siparis miktari

Wilo

HiMulti 3 C 1-25
4048482503714
2543605

15kg

17.6 kg

480 mm

500 mm

300 mm

Satis ambalaji
Karton

1

23.09.2019
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Veri foyu: HiMulti 3 C 1-43

Hidrolik veriler

Motor verileri

Maksimum igletim basinci p 8 bar Elektrik sebekesi baglantisi 1~230V, 50 Hz
Basma agzi G1 Nominal motor glicti P, 0.40 KW

Min. akigskan sicakhgr T, 0°C Nominal akim fy 3.00A

Maks. akiskan sicakligi Tyax 40 °C Nominal devir hizi n 2900 rpm
Ortam sicakhig min. T, -15°C Yalitim sinifi F

Maks. ortam sicakligi Tiac 40 °C Koruma sinifi X4
Malzemeler Montaj dlciileri

Mil 1.4021 Emis tarafinda boru baglantisi RPS G1

Mil contasi BVPFF Basing tarafinda boru baglantisit RPD G1

Conta malzemesi EPDM

Kademe bdlmesi malzemesi

PPE/PS-GF30

Siparis vermeye yonelik bilgiler

Uriin

Uriin tanimi

EAN numarasi

Uriin numarasi

Agirlik net yakl. m
Agirlik briit yakl. m
Ambalajli uzunluk 6lglist
Ambalajli ylkseklik 6lglisi
Ambalajli genislik olgtisti
Ambalaj 6zelligi

Ambalaj tir

Minimum siparis miktari

Wilo

HiMulti 3 C 1-43
4048482503721
2543606

13 kg

15.2kg

480 mm

500 mm

300 mm

Satis ambalaji
Karton

1

23.09.2019
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Veri foyu: HiMulti 3 C 1-44

Hidrolik veriler

Motor verileri

Maksimum igletim basinci p 8 bar Elektrik sebekesi baglantisi 1~230V, 50 Hz
Basma agzi G1 Nominal motor glicti P, 0.60 KW

Min. akigskan sicakhgr T, 0°C Nominal akim fy 3.80A

Maks. akiskan sicakligi Tyax 40 °C Nominal devir hizi n 2900 rpm
Ortam sicakhig min. T, -15°C Yalitim sinifi F

Maks. ortam sicakligi Tiac 40 °C Koruma sinifi X4
Malzemeler Montaj dlciileri

Mil 1.4021 Emis tarafinda boru baglantisi RPS G1

Mil contasi BVPFF Basing tarafinda boru baglantisit RPD G1

Conta malzemesi EPDM

Kademe bdlmesi malzemesi

PPE/PS-GF30

Siparis vermeye yonelik bilgiler

Uriin

Uriin tanimi

EAN numarasi

Uriin numarasi

Agirlik net yakl. m
Agirlik briit yakl. m
Ambalajli uzunluk 6lglist
Ambalajli ylkseklik 6lglisi
Ambalajli genislik olgtisti
Ambalaj 6zelligi

Ambalaj tir

Minimum siparis miktari

Wilo

HiMulti 3 C 1-44
4048482503738
2543607

15kg

17.3 kg

480 mm

500 mm

300 mm

Satis ambalaji
Karton

1

23.09.2019
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Veri foyu: HiMulti 3 C 1-45

Hidrolik veriler

Motor verileri

Maksimum igletim basinci p 8 bar Elektrik sebekesi baglantisi 1~230V, 50 Hz
Basma agzi G1 Nominal motor glicti P, 0.80 kW

Min. akigskan sicakhgr T, 0°C Nominal akim fy 4.60 A

Maks. akiskan sicakligi Tyax 40 °C Nominal devir hizi n 2900 rpm
Ortam sicakhig min. T, -15°C Yalitim sinifi F

Maks. ortam sicakligi Tiac 40 °C Koruma sinifi X4
Malzemeler Montaj dlciileri

Mil 1.4021 Emis tarafinda boru baglantisi RPS G1

Mil contasi BVPFF Basing tarafinda boru baglantisit RPD G1

Conta malzemesi EPDM

Kademe bdlmesi malzemesi

PPE/PS-GF30

Siparis vermeye yonelik bilgiler

Uriin

Uriin tanimi

EAN numarasi

Uriin numarasi

Agirlik net yakl. m
Agirlik briit yakl. m
Ambalajli uzunluk 6lglist
Ambalajli ylkseklik 6lglisi
Ambalajli genislik olgtisti
Ambalaj 6zelligi

Ambalaj tir

Minimum siparis miktari

Wilo

HiMulti 3 C 1-45
4048482503745
2543608

17 kg

19.2kg

480 mm

500 mm

300 mm

Satis ambalaji
Karton

1

23.09.2019
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